

Grygaard Link ApS
Vestre Engvej 117 1. Th
5400 Bogense
CVR-nr. 26577527

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2018

Dirigent

Navn: Bent Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grygaard Link ApS
Vestre Engvej 117 1. Th
5400 Bogense

CVR-nr.: 26577527
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bent Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af udlejningsapparater, samt salg af audio m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2017 et overskud efter skat på 173 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et mindre positivt resultat bl.a. afhængig af kursudvikling på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	185.295	120
Andre finansielle indtægter	2	38.207	43
Resultat før skat		223.502	163
Skat af årets resultat	3	(49.894)	(36)
Årets resultat		173.608	127
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført resultat		120.708	75
		173.608	127

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.162.633	1.146
Finansielle anlægsaktiver	4	1.162.633	1.146
Anlægsaktiver		1.162.633	1.146
Råvarer og hjælpematerialer		40.659	30
Varebeholdninger		40.659	30
Likvide beholdninger		2.598.168	2.438
Omsætningsaktiver		2.638.827	2.468
Aktiver		3.801.460	3.614

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		3.437.781	3.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>52</u>
Egenkapital		<u>3.690.681</u>	<u>3.569</u>
Skyldig selskabsskat		43.170	22
Anden gæld		<u>67.609</u>	<u>23</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.779</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser		<u>110.779</u>	<u>45</u>
Passiver		<u>3.801.460</u>	<u>3.614</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.317.073	51.700	3.568.773
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	120.708	52.900	173.608
Egenkapital ultimo	200.000	3.437.781	52.900	3.690.681

Noter

1. Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen er, under henvisning til årsregnskabslovens § 32, af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	38.207	43
	38.207	43

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	49.894	36
	49.894	36

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.304.228
Kostpris ultimo	1.304.228
Opskrivninger primo	(157.512)
Årets opskrivninger	15.917
Opskrivninger ultimo	(141.595)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.162.633
